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COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

70573
70598
70600
70601
70602
70669
70670
70672
70673
70674
70675
70676
70693
70732
70733
70782
70817
70818
70819
9462
9468
HWCC2
LO37076Z
LO37080Z
LO37081Z
LO37083Z
texto
texto
texto
texto

4008789705730
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706690
4008789706706
4008789706720
4008789706737
4008789706744
4008789706751
4008789706768
4008789706935
4008789707321
4008789707338
4008789707826
4008789708175
4008789708182
4008789708199
4008789094629
4008789094681
4893825016037
62243441910
62243455467
62243455481
62243456174

BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM
SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO

FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
CASA RODANTE

CAMIONETA

AVION

AUTO CONVERTIBLE

0OC: 19649279093

Fac: 29-0038

Remito: 21-18111

Turno: 13/7/2023, 11:00

10/07/23

3448000

0021-00018111

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30548083156
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 2700 Peso (Kg): 304.1

Factura: 0029-00000038

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA

Datos de entrega

TE-4622-7788

$9.039.840,00

Valor Declarado
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