

10/07/23

0021-00018111

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30548083156

16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
50	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
90	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
60	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
30	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
18	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001C04043570L/	
48	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
24	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
36	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001C04246635R/	
960	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
960	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
8	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	ALEMANIA
12	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
20	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
4	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	ALEMANIA
24	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
240	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001C06007378S	CHINA
8	LO37076Z	62243441910	CASA RODANTE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
4	LO37080Z	62243455467	CAMIONETA	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37081Z	62243455481	AVION	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37083Z	62243456174	AUTO CONVERTIBLE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
	texto		OC: 19649279093						
	texto		Fac: 29-0038						
	texto		Remito: 21-18111						
	texto		Turno: 13/7/2023, 11:00						

Total de articulos: 2700 Peso (Kg): 304.1

Factura: 0029-00000038

Datos de entrega

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788

\$ 9.039.840,00

Valor Declarado

10/07/23

0021-00018111

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30548083156

16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
50	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
90	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
60	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
30	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
18	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001C04043570L/	
48	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
24	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
36	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001C04246635R/	
960	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
960	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
8	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	ALEMANIA
12	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
20	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
4	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	ALEMANIA
24	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
240	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001C06007378S	CHINA
8	LO37076Z	62243441910	CASA RODANTE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
4	LO37080Z	62243455467	CAMIONETA	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37081Z	62243455481	AVION	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37083Z	62243456174	AUTO CONVERTIBLE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
	texto		OC: 19649279093						
	texto		Fac: 29-0038						
	texto		Remito: 21-18111						
	texto		Turno: 13/7/2023, 11:00						

Total de articulos: 2700 Peso (Kg): 304.1

Factura: 0029-00000038

Datos de entrega

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788

\$ 9.039.840,00

Valor Declarado

10/07/23

0021-00018111

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30548083156

16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
50	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
90	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
60	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
30	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	
18	70672	4008789706720	SET DE 3 BANDIDOS DE BURNHAM	15/03/23		001		23001C04043570L/	
48	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
24	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70675	4008789706751	SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
36	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001C04246635R/	
960	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
960	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
8	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	ALEMANIA
12	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
16	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
20	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001C04019762R/	MALTA
4	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001C04268281S/	ALEMANIA
24	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001C04268281S/	MALTA
240	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001C06007378S	CHINA
8	LO37076Z	62243441910	CASA RODANTE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
4	LO37080Z	62243455467	CAMIONETA	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37081Z	62243455481	AVION	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
8	LO37083Z	62243456174	AUTO CONVERTIBLE	05/08/22		001		22001C04167547V	CHINA
	texto		OC: 19649279093						
	texto		Fac: 29-0038						
	texto		Remito: 21-18111						
	texto		Turno: 13/7/2023, 11:00						

Total de articulos: 2700 Peso (Kg): 304.1

Factura: 0029-00000038

Datos de entrega

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788

\$ 9.039.840,00

Valor Declarado